
SODININKŲ BENDRIJA “AUŠRA” 2019 M. FINANSINIS PLANAS

Eil.

Nr.

Pajamų šaltinių pavadinimas kiekvienam 

buto, namo ar kotedžo savininkui

2019 m. 

Pajamos, 

EUR 

2018 m. 

Pajamos, 

EUR Pastaba (2019 m.)

1

Mokestis bendrijai (skaičiuojamas nuo 

bendrijos nario turimo žemės ploto) 15087 12936 0,07 EUR už  1kvadr.m

2 Mokestis už nuolatinį vandenį 6364 5880 17EUR*80+ 34EUR*126 + 72EUR*8

3 Mokestis už šiukšlių tvarkymą 4330 13565 20EUR*147; 10EUR*139

5 Prisijungimas prie nuolatinio vandens 1448 1448 724EUR*2

6 Mokestis bendrijai už sklypo perleidimą 957 957 290EUR*3; 29EUR*3

7

Mokestis infrastruktūros palaikymui 

(vykdant statybas) - bendras užstatas 900 900 300EUR*3

Mokesčiai IŠ VISO 29086 35686

8 Kitos pajamos (delspinigiai, skolos ir kt.) 8000 8000

Metinės įplaukos IŠ VISO 37086 43686

Eil.

Nr. Numatomų išlaidų pavadinimas

2019 m. 

Išlaidos,  

EUR

2018 m. 

Išlaidos, 

EUR Pastaba

1 Darbo užmokestis* 15924 12110

2 Mokesčiai soc.draudimui 285 3776

3 Transporto išlaidos 1656 2256

4 Ryšių paslaugos 64 240

5 Kanceliarinės prekės 100 150

6 Šiukšlių išvežimas 2 k. per savaitę 8880

7 Elektros energija 4000 4000

8 Kelių remontas 3000 1740

9 Aplinkos tvarkymas 500 500

10 Vandentiekio tinklo avariniai-remonto darbai 400 400

11 Apsaugos sąnaudos** 590 900

12 Kitos išlaidos 1500 1500

IŠ VISO 28019 36452

Atlyginimai, EUR

Pirmininkas Pastaba 1.

Bruto 561 eur (į rankas 339)

Ūkio darbuotoja

Bruto 516 eur (į rankas 372 eur)

Buhalterė Pastaba 2.

Bruto 207 eur (Į rankas 125 eur) Nepanaudoti tais metais surinkti pinigai kaupiami .............

*Darbo užmokestis paskaičiuotas du sąlyga, kad MMA=400 eur

Darbo užmokestis lyginant su 2018 m. nesikeičia, tik apskaičiuotas pagal 2019 m. reikalavimus

** Paskaičiuota pagal preliminariai atnaujintas paslaugų sutartis

Pirminko ir buhalterės atlyginimai mokami iš narių tikslinio 

mokesčio (pagal turimą žemės plotą); Ūkio darbuotojo 

atlyginimas mokamas iš tikslinio mokesčio už nuolatinį vandenį ir 

šiukšlių tvarkymą




